
 
 

ประกาศสภาองคการบริหารสวนตำบลลำภูรา 
เรื่อง  กำหนดสมัยประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลลำภูรา  สมัยสามัญ ประจำป  2567  

และกำหนดวันเริ่มสมัยประชุมสมัยสามัญ  สมัยแรก ประจำป 2568  
……………………………………………….. 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 53 วรรคแรก  แหงพระราชบญัญัติสภาตำบลและองคการบริหาร
สวนตำบล พ.ศ. 2537  และทีแ่กไขเพิ่มเติมถึง  (ฉบับที่ 7)  พ.ศ. 2562  ประกอบกับระเบียบกระทรวงมหาดไทย
วาดวยขอบังคับการประชุมสภาทองถิ่น พ.ศ. 2547 และที่แกไขเพิ่มเติมถึง (ฉบบัที่  3) พ.ศ. 2565 ขอ 21 และ
มติที่ประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลลำภูรา สมยัสามัญ  สมยัแรก  คร้ังท่ี  1 ประจำป 2567  เมื่อวนัที่ 14  
กุมภาพันธ  2567  มีมติเห็นชอบใหกำหนดสมัยประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลลำภูรา   สมัยสามัญ  
ประจำป  2567  จำนวน  4  สมัย ๆ ละ  15  วัน  ดังนี้ 

1.  สมยัสามัญ  สมัยแรก   ตั้งแตวันที่    1 – 15  กุมภาพันธ  2567 
2. สมยัสามัญ  สมัยที่  2  ต้ังแตวันท่ี  16 - 30  มิถุนายน  2567 
3. สมยัสามัญ  สมัยที่  3  ต้ังแตวันที่  11 - 25  สงิหาคม  2567 
4. สมยัสามัญ  สมัยที่  4  ต้ังแตวันที่    1 - 15  ธันวาคม  2567 
และไดกำหนดวันเริ่มประชุมสมัยสามัญ สมัยแรก  ประจำป 2568  มีกำหนด 15 วัน ตั้งแตวันที่  

1 - 15  กุมภาพันธ  2568 

จึงประกาศใหทราบโดยทั่วกัน 

 ประกาศ  ณ  วันที่  14  เดือน  กุมภาพันธ  พ.ศ.  2567                                                 
                                                                                    
 
 

(ลงชื่อ) 
         (นายสัมพันธ  เจนจริยานนท) 
ประธานสภาองคการบริหารสวนตำบลลำภูรา 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


